
 
 

ประกาศสภาองคการบริหารสวนตำบลลำภูรา 
เรื่อง  กำหนดสมัยประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลลำภูรา  สมัยสามัญ ประจำป  2567  

และกำหนดวันเริ่มสมัยประชุมสมัยสามัญ  สมัยแรก ประจำป 2568  
……………………………………………….. 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 53 วรรคแรก  แหงพระราชบญัญัติสภาตำบลและองคการบริหาร
สวนตำบล พ.ศ. 2537  และทีแ่กไขเพิ่มเติมถึง  (ฉบับที่ 7)  พ.ศ. 2562  ประกอบกับระเบียบกระทรวงมหาดไทย
วาดวยขอบังคับการประชุมสภาทองถิ่น พ.ศ. 2547 และที่แกไขเพิ่มเติมถึง (ฉบบัที่  3) พ.ศ. 2565 ขอ 21 และ
มติที่ประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลลำภูรา สมยัสามัญ  สมยัแรก  คร้ังท่ี  1 ประจำป 2567  เมื่อวนัที่ 14  
กุมภาพันธ  2567  มีมติเห็นชอบใหกำหนดสมัยประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลลำภูรา   สมัยสามัญ  
ประจำป  2567  จำนวน  4  สมัย ๆ ละ  15  วัน  ดังนี้ 

1.  สมยัสามัญ  สมัยแรก   ตั้งแตวันที่    1 – 15  กุมภาพันธ  2567 
2. สมยัสามัญ  สมัยที่  2  ต้ังแตวันท่ี  16 - 30  มิถุนายน  2567 
3. สมยัสามัญ  สมัยที่  3  ต้ังแตวันที่  11 - 25  สงิหาคม  2567 
4. สมยัสามัญ  สมัยที่  4  ต้ังแตวันที่    1 - 15  ธันวาคม  2567 
และไดกำหนดวันเริ่มประชุมสมัยสามัญ สมัยแรก  ประจำป 2568  มีกำหนด 15 วัน ตั้งแตวันที่  

1 - 15  กุมภาพันธ  2568 

จึงประกาศใหทราบโดยทั่วกัน 

 ประกาศ  ณ  วันที่  14  เดือน  กุมภาพันธ  พ.ศ.  2567                                                 
                                                                                    
 
 

(ลงชื่อ) 
         (นายสัมพันธ  เจนจริยานนท) 
ประธานสภาองคการบริหารสวนตำบลลำภูรา 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


